

| P.č. | Názov aktivity                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka              | Názov výdavku                                                  | MJ | Jednotková<br>cena | Počet jednotiek | Celkom    | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok |
|------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------------|-----------|----------------------|------------------------|
|      |                                             |                                             |                                                                |    | v Eur              |                 | v Eur     | v Eur                | v Eur                  |
| 1.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho svietidla                                | ks | 35,00              | 35,00           | 1 225,00  | 157,50               | 1 067,50               |
| 2.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho výložníka                                | ks | 45,12              | 35,00           | 1 579,37  | 157,50               | 1 421,87               |
| 3.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | CYKY-J 3x1,5 a montáž                                          | m  | 1,94               | 120,00          | 232,80    | 232,80               | 0,00                   |
| 4.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž existujúceho rozvádzača                               | ks | 39,27              | 1,00            | 39,27     | 25,00                | 14,27                  |
| 5.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RVO IP44/20 do 63A TN-C a montáž na stožiar          | ks | 2 210,00           | 1,00            | 2 210,00  | 160,00               | 2 050,00               |
| 6.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Istič trojpólový + montáž                                      | ks | 138,00             | 1,00            | 138,00    | 0,00                 | 138,00                 |
| 7.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Istič jednopólový + montáž                                     | ks | 52,00              | 5,00            | 260,00    | 0,00                 | 260,00                 |
| 8.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Súmrakový snímač + montáž                                      | ks | 367,45             | 1,00            | 367,45    | 80,00                | 287,45                 |
| 9.   | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stykač 3-pólový 40A + montáž                                   | ks | 298,23             | 1,00            | 298,23    | 140,00               | 158,23                 |
| 10.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Elektromer ET + montáž                                         | ks | 117,45             | 1,00            | 117,45    | 117,45               | 0,00                   |
| 11.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Dialkový motorový pohon typ: FSA + montáž                      | ks | 413,73             | 1,00            | 413,73    | 413,73               | 0,00                   |
| 12.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prepínač MSK-001-102 + montáž                                  | ks | 48,85              | 1,00            | 48,85     | 48,85                | 0,00                   |
| 13.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Oceľová chránička D60-150 + montáž                             | m  | 9,52               | 10,00           | 95,20     | 95,20                | 0,00                   |
| 14.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo LED street light 58W, IP66 + montáž                  | ks | 400,00             | 59,00           | 23 600,00 | 23 600,00            | 0,00                   |
| 15.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Digitálny stmievací modul Philips + montáž                     | ks | 80,00              | 59,00           | 4 720,00  | 4 720,00             | 0,00                   |
| 16.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na betónový stĺp, Fe, l=1,5m, 1-ram., pozink + montáž | ks | 217,58             | 53,00           | 11 531,74 | 2 475,10             | 9 056,64               |
| 17.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na stožiar, Fe, h=1,5m, l=0,63m, 1-ramenný + montáž   | ks | 294,37             | 6,00            | 1 766,22  | 220,20               | 1 546,02               |
| 18.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prúdová svorka + montáž                                        | ks | 35,53              | 59,00           | 2 096,00  | 560,50               | 1 535,50               |
| 19.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Univerzálna svorka                                             | ks | 9,50               | 118,00          | 1 121,13  | 472,00               | 649,13                 |
| 20.  | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar oceľový výška 8m pozink+ montáž                        | ks | 949,84             | 1,00            | 949,84    | 0,00                 | 949,84                 |

|               |                                             |                                                  |                                                      |     |          |        |                  |                  |                  |
|---------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------------|------------------|------------------|
| 21.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Betónový základ z prostého betónu do zeminy          | m3  | 172,79   | 0,50   | 86,39            | 0,00             | 86,39            |
| 22.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Betón                                                | m3  | 178,68   | 0,50   | 89,34            | 0,00             | 89,34            |
| 23.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Jama - stožiar pre VO do 2 m3, strojne, zemina tr. 3 | m3  | 99,06    | 3,50   | 346,69           | 0,00             | 346,69           |
| 24.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montážna plošina                                     | hod | 58,91    | 120,00 | 7 068,60         | 3 097,50         | 3 971,10         |
| 25.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Podružný materiál                                    | ks  | 4 314,73 | 1,00   | 4 314,73         | 0,00             | 4 314,73         |
| 26.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Porealizačné zameranie                               | ks  | 1 413,72 | 1,00   | 1 413,72         | 0,00             | 1 413,72         |
| 27.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Revízia                                              | hod | 18,50    | 56,00  | 1 036,00         | 350,00           | 686,00           |
| 28.           | Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Projekt skutočného vyhotovenia                       | ks  | 2 014,97 | 1,00   | 2 014,97         | 0,00             | 2 014,97         |
| 29.           | Vypracovanie technickej dokumentácie        | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Meranie osvetlenia                                   | ks  | 19,00    | 59,00  | 1 121,00         | 1 121,00         | 0,00             |
| 30.           | Vypracovanie technickej dokumentácie        | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelno-technická štúdia                            | ks  | 767,00   | 1,00   | 767,00           | 767,00           | 0,00             |
| <b>Celkom</b> |                                             |                                                  |                                                      |     |          |        | <b>71 068,73</b> | <b>39 011,33</b> | <b>32 057,40</b> |

**Intenzita pomoci**

| Intenzita pomoci, NFP % | Uznaný oprávnený výdavok | Suma schváleného NFP |
|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 95,00%                  | 39 011,33                | 37 060,76            |